С целью повышения психолого-педагогической компетентности родителей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в «Полазненская СОШ №1», реализующей основные образовательные

программы, консультационный пункт для родителей и детей, получающих
образование «Полазненская СОШ№1»

2. Утвердить Положение о консультационном пункте (приложение 1 Положение о
консультационном пункте).

3. Назначить ответственную за работу консультационного пункта (предоставление
методической, психоло-педагогической, диагностической и консультативной
помощи) заместителя директора по ВР Плотникову Е.И.

4. Утвердить на педагогическом совете состав специалистов для организации
работы консультационного пункта, режим работы специалистов

5. Разместить информацию о работе консультативного пункта (адрес, режим
работы, контактный телефон) и на сайте школы и в школьном новостном блоге.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6.1. График работы специалистов консультационного пункта:

              ФИО  должность Дни проведения
консультаций

Время
проведения
консультаций

Место работы

Галкина Наталья
Валентиновна

Педагог-
психолог

Понедельник-
пятница

14.30 - 17.00ч Главное здание
школы

Жуланова Екатерина
Александровна

Педагог-
психолог

Понедельник-
пятница

15.00- 17.00ч Здание №1
Нач.школа

Порозкова Светлана
Игоревна

Соц.педагог Понедельник-
пятница

15.00-17.00ч Здание №1
Нач. школа

Жилкина Анастасия
Михайловна

логопед Понедельник,
вторник, пятница

11.00-17.00 ч Здание №1
Нач. школа

Среда, четверг 10.00-17.00 ч
Соларева Мария
Сергеевна

дефектолог Среда  16.00-18.00 ч. Здание №1
Нач.школа Пятница  16.00-18.00 ч.

Директор                                                              Брызгалова О.М.

30.08.2021 265-01-08-162

Об открытии консультационного пункта

получения методической, психолого-

педагогической и консультативной

помощи родителям и детям, получающих

образование в МАОУ «Полазненская

СОШ№1»

С приказом ознакомлены: